CONSTANCIA SECRETARIAL: Se deja en el sentido que durante el
término de traslado de la anterior liquidacion allegada por la parte
ejecutante, ésta no fue objetada.

Pasa a Despacho de la sefiora juez hoy 16 de junio del afio 2022 para
proveer lo pertinente.

ISABEL CRISTINA MORALES TABARES
SECRETARIA

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

ARMENIA-QUINDIO

Dieciséis (16) de junio del afio dos mil veintidds (2022).

Asunto : Auto no tiene en cuenta liquidacion
presentada- se modifica
Clase De Proceso : Ejecutivo Singular

Demandante : Oscar Hernan Mufoz Correa
Demandado : Anyelo Velazco Gomez
Radicado : 630014003007-2012-00092-00

En atencion a lo informado en la constancia secretarial que antecede,
el Juzgado advierte que no tendra en cuenta la liquidacién del crédito
allegada por la apoderada de la parte ejecutante, por cuanto no se
tuvo en cuenta que para esta clase de liquidaciones, no es
procedente la liquidacién de los meses con hasta 31 dias.

Bajo esa medida, se modificard la liquidacion que de oficio ha
elaborado el despacho al tenor del articulo 446-3 del C.G. del
Proceso, la cual a continuacion se detalla:



Capital 1 $ 550.000.00

DESDE HASTA "L\'ITERES A TL DIAS CAPITAL $ INTERESES $ SALDO INTERESES
QUIDAR
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 6 $ 550.000,00 $2.478,95 $2.478,95
1-jun-18 30-jun-18 MORA 2,24% 30 $ 550.000,00 $ 12.308,57 $14.787,52
1-jul-18 30-jul-18 MORA 2,21% 30 $ 550.000,00 $12.173,66 $26.961,18
1-ago-18 30-ago-18 MORA 2,21% 30 $ 550.000,00 $12.173,66 $39.134,84
1-sep-18 30-sep-18 MORA 2,19% 30 $ 550.000,00 $ 12.054,64 $51.189,49
l-oct-18 30-oct-18 MORA 2,17% 30 $ 550.000,00 $11.957,06 $63.146,54
1-nov-18 30-nov-18 MORA 2,16% 30 $ 550.000,00 $11.881,03 $75.027,57
1-dic-18 30-dic-18 MORA 2,16% 30 $ 550.000,00 $11.881,03 $86.908,60
1-ene-19 30-ene-19 MORA 2,13% 30 $ 550.000,00 $11.701,37 $98.609,97
1-feb-19 28-feb-19 MORA 2,18% 30 $ 550.000,00 $11.995,03 $110.605,00
1-mar-19 30-mar-19 MORA 2,15% 30 $ 550.000,00 $11.815,77 $122.420,77
1-abr-19 30-abr-19 MORA 2,15% 30 $ 550.000,00 $11.815,77 $134.236,54
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% 30 $ 550.000,00 $11.799,44 $146.035,98
1-jun-19 30-jun-19 MORA 2,14% 30 $ 550.000,00 $11.777,66 $157.813,64
1-jul-19 30-jul-19 MORA 2,14% 30 $ 550.000,00 $11.766,77 $169.580,42
1-ago-19 30-ago-19 MORA 2,14% 30 $ 550.000,00 $11.788,55 $181.368,97
1-sep-19 30-sep-19 MORA 2,14% 30 $ 550.000,00 $11.788,55 $193.157,53
l-oct-19 30-oct-19 MORA 2,12% 30 $ 550.000,00 $11.668,63 $204.826,16
1-nov-19 30-nov-19 MORA 2,11% 30 $ 550.000,00 $11.630,42 $216.456,58
1-dic-19 30-dic-19 MORA 2,10% 30 $ 550.000,00 $11.564,84 $228.021,42
1-ene-20 30-ene-20 MORA 2,09% 30 $ 550.000,00 $ 11.488,22 $239.509,64
1-feb-20 28-feb-20 MORA 2,12% 30 $ 550.000,00 $11.646,80 $251.156,44
1-mar-20 30-mar-20 MORA 2,11% 30 $ 550.000,00 $11.586,71 $262.743,15
1-abr-20 30-abr-20 MORA 2,08% 30 $ 550.000,00 $ 11.444,39 $274.187,54
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% 30 $ 550.000,00 $11.169,59 $285.357,13
1-jun-20 30-jun-20 MORA 2,02% 30 $ 550.000,00 $11.130,99 $296.488,12
1-jul-20 30-jul-20 MORA 2,02% 30 $ 550.000,00 $11.130,99 $307.619,12
1-ago-20 30-ago-20 MORA 2,04% 27 $ 550.000,00 $10.102,20 $317.721,32
RADICACION PROCESO 63001400300720120009200
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 550.000
Subtotal Intereses $317.721
TOTAL LIQUIDACION $867.721
Capital 2 $1.400.000.00
DESDE HASTA INTERES A TL DIAS CAPITAL $ INTERESES $ SALDO INTERESES
LIQUIDAR
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 6 $ 1.400.000,00 $6.310,05 $6.310,05
1jun-18 | 30-jun-18 MORA 224% | 30 $ 1.400.000,00 $ 31.330,92 $37.640,96
1jul-18 304ul-18 MORA 221% | 30 $ 1.400.000,00 $ 30.987,50 $68.628,46
1-ago-18 | 30-ago-18 MORA 221% | 30 $ 1.400.000,00 $ 30.987,50 $99.615,96
1-sep-18 30-sep-18 MORA 2,19% 30 $ 1.400.000,00 $ 30.684,54 $130.300,51
loct18 | 30-oct-18 MORA 217% | 30 | $1.400.000,00 $30.436,15 $160.736,66
1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% | 30 $ 1.400.000,00 $30.242,62 $190.979,27
1-dic-18 30-dic-18 MORA 2,16% | 30 $ 1.400.000,00 $30.242,62 $221.221,89
1-ene-19 | 30-ene-19 MORA 213% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.785,30 $251.007,19
1feb-19 | 28-feb-19 MORA 2,18% | 30 $ 1.400.000,00 $ 30.532,80 $281.539,99
1-mar-19 | 30-mar-19 MORA 215% | 30 $ 1.400.000,00 $30.076,51 $311.616,50
l-abr-19 | 30-abr-19 MORA 2,15% | 30 $ 1.400.000,00 $30.076,51 $341.693,00
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% | 30 $ 1.400.000,00 $ 30.034,95 $371.727,95
1jun-19 | 30-un-19 MORA 2,14% | 30 $ 1.400.000,00 $29.979,51 $401.707,46
1-jul-19 30-jul-19 MORA 2,14% | 30 $ 1.400.000,00 $29.951,78 $431.659,24
1-ago-19 | 30-ago-19 MORA 214% | 30 | $1.400.000,00 $30.007,23 $461.666,47




1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2,14% | 30 $ 1.400.000,00 $30.007,23 $491.673,70
1-oct-19 30-oct-19 MORA 2,12% | 30 $ 1.400.000,00 $29.701,98 $521.375,68
1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 211% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.604,70 $550.980,38
1-dic-19 30-dic-19 MORA 2,10% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.437,77 $580.418,16
l-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,00% | 30 $ 1.400.000,00 $29.242,75 $609.660,91
1-feb-20 | 28-feb-20 MORA 212% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.646,40 $639.307,31
1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 211% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.493,44 $668.800,75
1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% | 30 $ 1.400.000,00 $29.131,18 $697.931,93
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% | 30 $ 1.400.000,00 $ 28.431,67 $726.363,60
1jun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% | 30 $ 1.400.000,00 $28.333,44 $754.697,05
1-jul-20 30-jul-20 MORA 2,02% | 30 $ 1.400.000,00 $ 28.333,44 $783.030,49
1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 204% | 27 $ 1.400.000,00 $ 25.714,69 $808.745,17
RADICACION PROCESO 63001400300720120009200
Subtotal Capital $ 1.400.000
Subtotal Intereses _ $ 808.745
TOTAL LIQUIDACION $2.208.745
Capital 3 $1.400.000
DESDE HASTA INTERES A L DIAS CAPITAL $ INTERESES$ | SALDO INTERESES
LIQUIDAR
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 6 $ 1.400.000,00 $6.310,05 $6.310,05
Ljun-18 | 30-un-18 MORA 2,24% | 30 $ 1.400.000,00 $31.330,92 $37.640,96
1jul-18 30-jul-18 MORA 221% | 30 $ 1.400.000,00 $ 30.987,50 $68.628,46
l-ago-18 | 30-ago-18 MORA 221% | 30 $ 1.400.000,00 $30.987,50 $99.615,96
1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 219% | 30 $ 1.400.000,00 $30.684,54 $130.300,51
1-oct-18 30-oct-18 MORA 217% | 30 $ 1.400.000,00 $ 30.436,15 $160.736,66
I-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% | 30 $ 1.400.000,00 $30.242,62 $190.979,27
Ldic-18 | 30-dic-18 MORA 216% | 30 $ 1.400.000,00 $30.242,62 $221.221,89
lene-l9 | 30-ene-19 MORA 2,13% | 30 $ 1.400.000,00 $29.785,30 $251.007,19
1feb-19 | 28-feb-19 MORA 218% | 30 $ 1.400.000,00 $30.532,80 $281.539,99
I-mar-19 | 30-mar-19 MORA 215% | 30 $ 1.400.000,00 $30.076,51 $311.616,50
l-abr-19 | 30-abr-19 MORA 215% | 30 $ 1.400.000,00 $30.076,51 $341.693,00
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% | 30 $ 1.400.000,00 $30.034,95 $371.727,95
Ljun-19 | 30-un-19 MORA 2,14% | 30 $ 1.400.000,00 $29.979,51 $401.707,46
1jul-19 30-jul-19 MORA 2,14% | 30 $ 1.400.000,00 $20.951,78 $431.659,24
l-ago-19 | 30-ago-19 MORA 214% | 30 $ 1.400.000,00 $30.007,23 $461.666,47
1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 214% | 30 $ 1.400.000,00 $30.007,23 $491.673,70
1-oct-19 30-oct-19 MORA 2,12% | 30 $ 1.400.000,00 $29.701,98 $521.375,68
I-nov-19 | 30-nov-19 MORA 211% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.604,70 $550.980,38
Ldic-19 | 30-dic-19 MORA 210% | 30 $ 1.400.000,00 $29.437,77 $580.418,16
1-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% | 30 $ 1.400.000,00 $29.242,75 $609.660,91
1feb-20 | 28-feb-20 MORA 212% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.646,40 $639.307,31
1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2,11% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.493,44 $668.800,75
l-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% | 30 $ 1.400.000,00 $29.131,18 $697.931,93
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% | 30 $ 1.400.000,00 $ 28.431,67 $726.363,60
Ljun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% | 30 $ 1.400.000,00 $28.333,44 $754.697,05
1-jul-20 30+jul-20 MORA 2,02% | 30 $ 1.400.000,00 $28.333,44 $783.030,49
1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% | 27 $ 1.400.000,00 $ 25.714,69 $808.745,17




RADICACION PROCESO

63001400300720120009200

Subtotal Capital $ 1.400.000
Subtotal Intereses $ 808.745
TOTAL LIQUIDACION $2.208.745

Capital 4 $ 1.400.000.00

INTERES A

DESDE HASTA LIQUIDAR L DIAS CAPITAL $ INTERESES$ | SALDO INTERESES
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 6 $ 1.400.000,00 $6.310,05 $6.310,05
ljun-18 | 30-un-18 MORA 224% | 30 $ 1.400.000,00 $31.330,92 $37.640,96
1jul-18 30jul-18 MORA 2,21% | 30 $ 1.400.000,00 $30.987,50 $68.628,46
lago-18 | 30-ago-18 MORA 221% | 30 $ 1.400.000,00 $ 30.987,50 $99.615,96
1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 2,19% | 30 $ 1.400.000,00 $30.684,54 $130.300,51
loct18 | 30-oct-18 MORA 217% | 30 $ 1.400.000,00 $30.436,15 $160.736,66
1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% | 30 $ 1.400.000,00 $30.242,62 $190.979,27
1-dic-18 | 30-dic-18 MORA 216% | 30 $ 1.400.000,00 $30.242,62 $221.221,89
l-ene-19 | 30-ene-19 MORA 2,13% | 30 $ 1.400.000,00 $29.785,30 $251.007,19
1feb-19 | 28-feb-19 MORA 2,18% | 30 $ 1.400.000,00 $30.532,80 $281.539,99
I-mar-19 | 30-mar-19 MORA 2,15% | 30 $ 1.400.000,00 $30.076,51 $311.616,50
l-abr-19 | 30-abr-19 MORA 215% | 30 $ 1.400.000,00 $30.076,51 $341.693,00
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% | 30 $ 1.400.000,00 $30.034,95 $371.727,95
1jun-19 | 30-un-19 MORA 214% | 30 $ 1.400.000,00 $29.979,51 $401.707,46
Ljul-19 30-jul-19 MORA 2,14% | 30 $ 1.400.000,00 $29.951,78 $431.659,24
l-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2,14% | 30 $ 1.400.000,00 $30.007,23 $461.666,47
1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2,14% | 30 $ 1.400.000,00 $30.007,23 $491.673,70
loct19 | 30-oct-19 MORA 212% | 30 $ 1.400.000,00 $29.701,98 $521.375,68
1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 211% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.604,70 $550.980,38
l-dic-19 | 30-dic-19 MORA 210% | 30 $ 1.400.000,00 $29.437,77 $580.418,16
l-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% | 30 $ 1.400.000,00 $29.242,75 $609.660,91
1feb-20 | 28-feb-20 MORA 2,12% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.646,40 $639.307,31
1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2,11% | 30 $ 1.400.000,00 $29.493,44 $668.800,75
1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% | 30 $ 1.400.000,00 $29.131,18 $697.931,93
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% | 30 $ 1.400.000,00 $ 28.431,67 $726.363,60
14jun-20 | 30-un-20 MORA 2,02% | 30 $ 1.400.000,00 $28.333,44 $754.697,05
Ljul-20 30-jul-20 MORA 2,02% | 30 $ 1.400.000,00 $ 28.333,44 $783.030,49
1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 204% | 27 $ 1.400.000,00 $ 25.714,69 $808.745,17
RADICACION PROCESO 63001400300720120009200
Subtotal Capital $ 1.400.000
Subtotal Intereses $ 808.745
TOTAL LIQUIDACION $2.208.745




Por lo expuesto, el Juzgado, RESUELVE:
PRIMERO: No tener en cuenta la liquidacién del crédito presentada por
la apoderada de la parte ejecutante, por lo explicitado.

SEGUNDO: MODIFICAR la liquidacién del crédito realizada por el
despacho, la cual queda en los siguientes términos:

Capital 1 $ 550.000.00

DESDE HASTA '[‘IEEUFTE%‘ TL DIAS CAPITAL $ INTERESES $ SALDO INTERESES
1-may-18 30-may-18 MORA 2,25% 6 $ 550.000,00 $ 2.478,95 $2.478,95
1-jun-18 30-jun-18 MORA 2,24% 30 $ 550.000,00 $12.308,57 $14.787,52
1-jul-18 30-jul-18 MORA 2,21% 30 $ 550.000,00 $12.173,66 $26.961,18
1-ago-18 30-ago-18 MORA 2,21% 30 $ 550.000,00 $12.173,66 $39.134,84
1-sep-18 30-sep-18 MORA 2,19% 30 $ 550.000,00 $ 12.054,64 $51.189,49
1-oct-18 30-oct-18 MORA 2,17% 30 $ 550.000,00 $11.957,06 $63.146,54
1-nov-18 30-nov-18 MORA 2,16% 30 $ 550.000,00 $11.881,03 $75.027,57
1-dic-18 30-dic-18 MORA 2,16% 30 $ 550.000,00 $11.881,03 $86.908,60
1-ene-19 30-ene-19 MORA 2,13% 30 $ 550.000,00 $11.701,37 $98.609,97
1-feb-19 28-feb-19 MORA 2,18% 30 $ 550.000,00 $11.995,03 $110.605,00
1-mar-19 30-mar-19 MORA 2,15% 30 $ 550.000,00 $11.815,77 $122.420,77
1-abr-19 30-abr-19 MORA 2,15% 30 $ 550.000,00 $11.815,77 $134.236,54
1-may-19 30-may-19 MORA 2,15% 30 $ 550.000,00 $11.799,44 $146.035,98
1-jun-19 30-jun-19 MORA 2,14% 30 $ 550.000,00 $11.777,66 $157.813,64
1-jul-19 30-jul-19 MORA 2,14% 30 $ 550.000,00 $11.766,77 $169.580,42
1-ago-19 30-ago-19 MORA 2,14% 30 $ 550.000,00 $11.788,55 $181.368,97
1-sep-19 30-sep-19 MORA 2,14% 30 $ 550.000,00 $11.788,55 $193.157,53
1-oct-19 30-0ct-19 MORA 2,12% 30 $ 550.000,00 $11.668,63 $204.826,16
1-nov-19 30-nov-19 MORA 2,11% 30 $ 550.000,00 $11.630,42 $216.456,58
1-dic-19 30-dic-19 MORA 2,10% 30 $ 550.000,00 $11.564,84 $228.021,42
1-ene-20 30-ene-20 MORA 2,09% 30 $ 550.000,00 $11.488,22 $239.509,64
1-feb-20 28-feb-20 MORA 2,12% 30 $ 550.000,00 $11.646,80 $251.156,44
1-mar-20 30-mar-20 MORA 2,11% 30 $ 550.000,00 $11.586,71 $262.743,15
1-abr-20 30-abr-20 MORA 2,08% 30 $ 550.000,00 $11.444,39 $274.187,54
1-may-20 30-may-20 MORA 2,03% 30 $ 550.000,00 $11.169,59 $285.357,13
1-jun-20 30-jun-20 MORA 2,02% 30 $ 550.000,00 $11.130,99 $296.488,12
1-jul-20 30-jul-20 MORA 2,02% 30 $ 550.000,00 $11.130,99 $307.619,12
1-ago-20 30-ago-20 MORA 2,04% 27 $ 550.000,00 $10.102,20 $317.721,32
RADICACION PROCESO 63001400300720120009200
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 550.000
Subtotal Intereses _ $317.721
TOTAL LIQUIDACION $867.721

Capital 2 $1.400.000.00

DESDE HASTA INTERES A TL DIAS CAPITAL $ INTERESES $ SALDO INTERESES
LIQUIDAR
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 6 $ 1.400.000,00 $6.310,05 $6.310,05
1-jun-18 30-jun-18 MORA 2,24% 30 $ 1.400.000,00 $31.330,092 $37.640,96
1-ul-18 30-jul-18 MORA 2,21% 30 $ 1.400.000,00 $30.987,50 $68.628,46
1-ago-18 30-ago-18 MORA 2,21% 30 $ 1.400.000,00 $30.987,50 $99.615,96




1-sep-18

30-sep-18

MORA 2,19% 30 $ 1.400.000,00 $ 30.684,54 $130.300,51
1-oct-18 30-oct-18 MORA 2,17% 30 $ 1.400.000,00 $30.436,15 $160.736,66
1-nov-18 30-nov-18 MORA 2,16% 30 $ 1.400.000,00 $30.242,62 $190.979,27
1-dic-18 30-dic-18 MORA 2,16% 30 $ 1.400.000,00 $30.242,62 $221.221,89
l-ene-19 | 30-ene-19 MORA 2,13% 30 $ 1.400.000,00 $29.785,30 $251.007,19
1-feb-19 28-feb-19 MORA 2,18% 30 $ 1.400.000,00 $30.532,80 $281.539,99
l-mar-19 | 30-mar-19 MORA 2,15% 30 $ 1.400.000,00 $30.076,51 $311.616,50
1-abr-19 30-abr-19 MORA 2,15% 30 $ 1.400.000,00 $30.076,51 $341.693,00
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% 30 $ 1.400.000,00 $30.034,95 $371.727,95
1jun-19 30-jun-19 MORA 2,14% 30 $ 1.400.000,00 $29.979,51 $401.707,46
1jul-19 30ul-19 MORA 2,14% 30 $ 1.400.000,00 $29.951,78 $431.659,24
l-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2,14% 30 $ 1.400.000,00 $30.007,23 $461.666,47
1-sep-19 30-sep-19 MORA 2,14% 30 $ 1.400.000,00 $30.007,23 $491.673,70
1-oct-19 30-oct-19 MORA 2,12% 30 $ 1.400.000,00 $29.701,98 $521.375,68
1-nov-19 30-nov-19 MORA 2,11% 30 $ 1.400.000,00 $29.604,70 $550.980,38
1-dic-19 30-dic-19 MORA 2,10% 30 $ 1.400.000,00 $29.437,77 $580.418,16
l-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% 30 $ 1.400.000,00 $29.242,75 $609.660,91
1-feb-20 28-feb-20 MORA 2,12% 30 $ 1.400.000,00 $ 29.646,40 $639.307,31
1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2,11% 30 $ 1.400.000,00 $29.493,44 $668.800,75
1-abr-20 30-abr-20 MORA 2,08% 30 $ 1.400.000,00 $29.131,18 $697.931,93
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% 30 $ 1.400.000,00 $28.431,67 $726.363,60
1-jun-20 30-jun-20 MORA 2,02% 30 $ 1.400.000,00 $ 28.333,44 $754.697,05
1-jul-20 30ul-20 MORA 2,02% 30 $ 1.400.000,00 $28.333,44 $783.030,49
1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% 27 $ 1.400.000,00 $25.714,69 $808.745,17

RADICACION PROCESO 63001400300720120009200
Subtotal Capital $ 1.400.000
Subtotal Intereses $ 808.745
TOTAL LIQUIDACION $2.208.745
Capital 3 $1.400.000
DESDE HASTA 'I'E‘IBEUFfSiQ L DIAS CAPITAL $ INTERESES$ | SALDO INTERESES
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 6 $ 1.400.000,00 $6.310,05 $6.310,05
ljun-18 | 30-un-18 MORA 224% | 30 $ 1.400.000,00 $31.330,92 $37.640,96
1jul-18 30-jul-18 MORA 221% | 30 $ 1.400.000,00 $30.987,50 $68.628,46
l-ago-18 | 30-ago-18 MORA 221% | 30 $ 1.400.000,00 $30.987,50 $99.615,96
1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 2,19% | 30 $ 1.400.000,00 $30.684,54 $130.300,51
loct18 | 30-oct-18 MORA 217% | 30 $ 1.400.000,00 $30.436,15 $160.736,66
1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 216% | 30 $ 1.400.000,00 $30.242,62 $190.979,27
1-dic-18 | 30-dic-18 MORA 2,16% | 30 $ 1.400.000,00 $30.242,62 $221.221,89
l-ene-19 | 30-ene-19 MORA 213% | 30 $ 1.400.000,00 $29.785,30 $251.007,19
1feb-19 | 28-feb-19 MORA 218% | 30 $ 1.400.000,00 $30.532,80 $281.539,99
I-mar-19 | 30-mar-19 MORA 215% | 30 $ 1.400.000,00 $ 30.076,51 $311.616,50
l-abr-19 | 30-abr-19 MORA 215% | 30 $ 1.400.000,00 $30.076,51 $341.693,00
1-may-19 | 30-may-19 MORA 215% | 30 $ 1.400.000,00 $ 30.034,95 $371.727,95
14un-19 | 30-un-19 MORA 214% | 30 $ 1.400.000,00 $29.979,51 $401.707,46
14ul-19 30-jul-19 MORA 214% | 30 $ 1.400.000,00 $29.951,78 $431.659,24
l-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2,14% | 30 $ 1.400.000,00 $30.007,23 $461.666,47
1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 214% | 30 $ 1.400.000,00 $30.007,23 $491.673,70




loct19 | 30-oct-19 MORA 212% | 30 $ 1.400.000,00 $29.701,98 $521.375,68
1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 211% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.604,70 $550.980,38
l-dic-19 | 30-dic-19 MORA 2,10% | 30 $ 1.400.000,00 $29.437,77 $580.418,16
lene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% | 30 $ 1.400.000,00 $29.242,75 $609.660,91
1feb-20 | 28-feb-20 MORA 212% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.646,40 $639.307,31
1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 211% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.493,44 $668.800,75
1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% | 30 $ 1.400.000,00 $29.131,18 $697.931,93
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% | 30 $ 1.400.000,00 $ 28.431,67 $726.363,60
1jun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% | 30 $ 1.400.000,00 $28.333,44 $754.697,05
1-jul-20 30-jul-20 MORA 2,02% | 30 $ 1.400.000,00 $28.333,44 $783.030,49
l-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% | 27 $ 1.400.000,00 $ 25.714,69 $808.745,17
RADICACION PROCESO 63001400300720120009200
Subtotal Capital $ 1.400.000
Subtotal Intereses $808.745
TOTAL LIQUIDACION $ 2.208.745
Capital 4 $ 1.400.000.00
DESDE HASTA TE)EungiF? L DIAS CAPITAL $ INTERESES$ | SALDO INTERESES
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 6 $ 1.400.000,00 $6.310,05 $6.310,05
ljun-18 | 30-jun-18 MORA 224% | 30 $ 1.400.000,00 $31.330,92 $37.640,96
1jul-18 30-jul-18 MORA 221% | 30 $ 1.400.000,00 $30.987,50 $68.628,46
1-ago-18 | 30-ago-18 MORA 221% | 30 $ 1.400.000,00 $ 30.987,50 $99.615,96
1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 2,19% | 30 $ 1.400.000,00 $30.684,54 $130.300,51
loct18 | 30-oct-18 MORA 217% | 30 $ 1.400.000,00 $30.436,15 $160.736,66
1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% | 30 $ 1.400.000,00 $30.242,62 $190.979,27
l-dic-18 | 30-dic-18 MORA 216% | 30 $ 1.400.000,00 $30.242,62 $221.221,89
lene-l9 | 30-ene-19 MORA 213% | 30 $ 1.400.000,00 $29.785,30 $251.007,19
1feb-19 | 28-feb-19 MORA 218% | 30 $ 1.400.000,00 $30.532,80 $281.539,99
I-mar-19 | 30-mar-19 MORA 2,15% | 30 $ 1.400.000,00 $30.076,51 $311.616,50
l-abr-18 | 30-abr-19 MORA 215% | 30 $ 1.400.000,00 $30.076,51 $341.693,00
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% | 30 $ 1.400.000,00 $30.034,95 $371.727,95
1jun-19 | 30-jun-19 MORA 214% | 30 $ 1.400.000,00 $29.979,51 $401.707,46
1jul-19 30-jul-19 MORA 214% | 30 $ 1.400.000,00 $29.951,78 $431.659,24
l-ago-19 | 30-ago-19 MORA 214% | 30 $ 1.400.000,00 $30.007,23 $461.666,47
I-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2,14% | 30 $ 1.400.000,00 $30.007,23 $491.673,70
loct19 | 30-oct-19 MORA 2,12% | 30 $ 1.400.000,00 $20.701,98 $521.375,68
1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 211% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.604,70 $550.980,38
L-dic-19 | 30-dic-19 MORA 2,10% | 30 $ 1.400.000,00 $29.437,77 $580.418,16
1-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% | 30 $ 1.400.000,00 $29.242,75 $609.660,91
1-feb-20 | 28-feb-20 MORA 212% | 30 $ 1.400.000,00 $ 29.646,40 $639.307,31
1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 211% | 30 $ 1.400.000,00 $29.493,44 $668.800,75
1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% | 30 $ 1.400.000,00 $20.131,18 $697.931,93
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% | 30 $ 1.400.000,00 $ 28.431,67 $726.363,60
1jun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% | 30 $ 1.400.000,00 $28.333,44 $754.697,05
1-jul-20 30+jul-20 MORA 2,02% | 30 $ 1.400.000,00 $28.333,44 $783.030,49
1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% | 27 $ 1.400.000,00 $ 25.714,69 $808.745,17




RADICACION PROCESO 63001400300720120009200

Subtotal Capital $ 1.400.000
Subtotal Intereses $808.745
TOTAL LIQUIDACION $2.208.745
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